
NAUKIÁDANAUKIÁDA  
20232023

Podmínky účasti v soutěži NAUKIÁDA 

- Tato soutěž je určena pro žáky 2. -  6. ročníku hudební nauky na ZUŠ 

Obecné podmínky 

- Účastník soutěžní naukiády zašle vyplněnou přihlášku tak, aby je pořadatel akce obdržel

nejpozději do stanoveného termínu 1. 10. 2023

- Přihláška je platná ve chvíli připsání platby na účet organizátora. 

Organizace a průběh soutěže 

- Organizátor se soutěžícím komunikuje výhradně elektronickou formou. Všechny dokumenty

mající souvislost s konáním soutěže, jsou na www.zusjablunkov.cz/naukiada 

- Soutěž je jednokolová

- Časový rozpis soutěže zajistí pořadatel a zveřejní je na webových stránkách.

- Soutěžící mají povinnost sledovat aktualizace na webových stránkách školy. 

- Organizátor si vyhrazuje právo na změnu veškerých dokumentů. 

Hodnocení soutěžících

- Výkony budou hodnoceny podle bodů, které nasbírají jako tým. 

- Týmy jsou hodnoceny v rozmezí 0 - 40 bodů 

- Při hodnocení výkonů se bude řídit tímto rámcovým bodovým rozpětím: 

1. cena 40 - 34 bodů 

2. cena 33 - 27 bodů 

3. cena  26 - 20 bodů 

Čestné uznání 19 - 13 bodů 

Ocenění za účast 12 - 0 bodů

Bezpečnost a hygiena práce při soutěži

- Při činnostech, které souvisejí s účastí žáků v soutěži, je nutné dodržovat všechna bezpečnostní a

hygienická všeobecně platná opatření při práci s dětmi. Dále pak pokyny stanovené

organizátorem soutěže, nařízením vlády a směrnicemi školy.

- Za nezletilé žáky zodpovídá po celou dobu soutěže zletilá osoba, pověřená vysílající organizací. 

- Změna podmínek (uveřejněno na webu školy).

Soutěž se koná za podpory: 

Organizační řád soutěže NAUKIÁDA 2023


